
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«14»  նոյեմբերի  2014 թվականի  N 142 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ  
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ <<ՊԻՈՆԵՐ ՊԱԼԱՏ>>  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՀԱՇՎԵԿՇՌՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑԻ ԴՈՒՐՍԳՐՄԱՆ 
ՄԱՍԻՆ 

  
     Գյումրի համայնքի ղեկավարին է դիմել Գյումրու համայնքային  ենթակայության <<Պիոներ  պալատ>>   
համայնքային  ոչ  առևտրային  կազմակերպության  տնօրեն Թամարա  Հայրապետյանը՝  
կազմակերպության   հաշվեկշռում   գտնվող    ԿԱՎԶ-3270 մակնիշի  ավտոբուսը հաշվեկշռից դուրս 
գրելու խնդրանքով:                                                                 
    Հաշվի առնելով վերոգրյալը, ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>>  Հայաստանի 
Հանրապետության  օրենքի 16-րդ հոդվածի   2-րդ մասով և  հիմք  ընդունելով  Թամարա 
Հայրապետյանի գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 թվականի նոյեմբերի 7-ին N-
11230 թվագրմամբ), <<Հովհաննես Գրիգորյան և ընկերներ>>  սահմանափակ պատասխանատվությամբ 
ընկերության հաշվետվությունը և գրանցման-զննման N 10/02 ակտը՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին  <<Պիոներ  պալատ>>  համայնքային ոչ 
առևտրային կազմակերպության  հաշվեկշռից  դուրս գրել ԿԱՎԶ-3270   մակնիշի ավտոբուսը: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«14» նոյեմբերի 2014 թ.     
 
 


